
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Rúa Consistorio, 4-6
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Asiento 828/2024-T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Terra de Sanxenxo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 215/24 Lectores de códigos de barras.

Presupuesto base de licitación
Importe 374 EUR.
Importe (sin impuestos) 309,09 EUR.

Clasificación CPV
30216130 - Lectores de códigos de barras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Mydic Galicia S.L.N.E
NIF B36564755
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PROGRESO 59, Sanxenxo
(36960) Sanxenxo España

Contacto

Teléfono +34 986720453
Correo Electrónico info@mydic.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 309,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 374 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oTvLqFm%2FA0eC 9GJQOEBkQ%3D%3D

ID 0000012945382 |  2024-000344563 | Mon, 25 Mar 2024 14:43:05:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53124559124337706711781210470045376531 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oTvLqFm%2FA0eC9GJQOEBkQ%3D%3D

